ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ
  МОРДВИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
457014, Челябинская область, Увельский район,  с.Мордвиновка, ул.Школьная,  д.5
телефон,  факс 8(351-66-53-3-86)
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« ----- »  ----------  2023 г.                                                                    № ------
 с. Мордвиновка  Челябинской области

Об утверждении Рабочей группы и
 Дорожной карты по актуализации схемы теплоснабжения
 Мордвиновского сельского поселения  на 2023 год

       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Федеральным законом от 23.11.2009 № 261-ФЗ «Об энергосбережении и повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», постановлением Правительства Российской Федерации от 08.08.2012 № 808 «Об организации теплоснабжения в Российской Федерации и о внесении изменений в некоторые акты правительства Российской Федерации», постановление Правительства Российской Федерации от 3 апреля 2018г. № 405 «О внесении изменений в некоторые акты правительства Российской Федерации», от 16.03.2019г. № 276 «О внесении изменений в некоторые акты правительства Российской Федерации»,  администрация Мордвиновского сельского поселения
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить состав Рабочей группы по внесению изменений в актуализированную схему теплоснабжения Мордвиновского сельского поселения  (Приложение № 1)
2. Утвердить «дорожную карту» по внесению изменений в актуализированную схему теплоснабжения Мордвиновскогосельского поселения  (Приложение № 2)
 3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте  муниципального образования Мордвиновского сельское поселение в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по адресу: http://mordvinsp.ru/index.php
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Мордвиновского сельского поселения                          В.С. Агеев

Приложение № 1
 к постановлению администрации
Мордвиновского сельского поселения
от   «----»  февраль 2023г.  № -----

Состав Рабочей группы по внесению изменений в актуализированную схему теплоснабжения Мордвиновского сельского поселения

	№ п/п
	Состав рабочей группы
	Ф.И.О.

	1
	Глава Мордвиновского сельского поселения
	Агеев В.С.

	2
	Директор ООО «Мордвиновское ЖКХ»
	Аббасов М.М.о.

	3
	Инспектор  администрации Мордвиновского сельского поселения
	Анцупова С.А.

Приложение № 2
к постановлению администрации
Мордвиновского сельского поселения
 от  «----» февраля 2023г. № -----

Дорожная карта по внесению изменений в актуализированную схему теплоснабжения
Мордвиновского сельского поселения на 2023год

	№ п/п
	Наименование мероприятий
	Срок исполнения

	1
	Размещение на официальном сайте администрации Мордвиновского сельского поселения уведомления о начале разработки внесения изменений в актуализированную схему теплоснабжения
	до  16.02.2023

	2
	Прием предложений для внесения изменений в актуализированную схему теплоснабжения
	20.02.2023 – 21.03.2023

	3
	Разработка внесения изменений в актуализированную схему теплоснабжения
	22.03.2023 – 21.04.2023

	4
	Размещение с изменениями актуализированной схемы теплоснабжения на официальном сайте администрации Мордвиновского сельского поселения
	22.04.2023 – 05.05.2023

	5
	Сбор замечаний для внесения в актуализированную схему теплоснабжения
	06.05.2023 – 25.05.2023

	6
	Размещение на официальном сайте администрации Мордвиновского сельского поселения поступивщих замечаний, предложений
	26.05.2023 – 28.05.2023

	7
	Размещений уведомления о проведении публичных слушаний
	03.06.2023

	8
	Проведение публичных слушаний
	14.06.2023

	9
	Подготовка и размещение итогового документа (протокола) публичных слушаний на сайте администрации Мордвиновского сельского поселения
	17.06.2023

	10
	Принятие одного из решений Главы Увельского муниципального района по  утверждению актуализированной схемы теплоснабжения Мордвиновского сельского поселения:
а) утверждает
б) продлевает (однократно)
в) возвращает (однократно)
	 25.06.2023г.

	11
	Размещение актуализированной схемы теплоснабжения на официальном сайте администрации Мордвиновского сельского поселения
	 09.07.2023

Глава  Мордвиновского сельского  поселения                                          В.С. Агеев